
令和 8年度三重県国民健康保険団体連合会診療報酬
審査支払特別会計（業務勘定）歳入歳出予算

歳　入
    金　 額  (千円)

1 手数料
694,688

1 審査支払手数料
417,242

2 共同処理手数料
273,053

3 事務費
177

4 共同印刷手数料
4,216

2 国庫支出金
10,698

1 国庫補助金
10,698

3 県支出金
4,059

1 県補助金
1

2 県委託金
4,058

4 財産収入
2,780

1 積立金運用収入
2,780

5 繰入金
25,338

1 他会計繰入金
3

2 積立金繰入金
25,335

6 繰越金
81,351

1 繰越金
81,351

7 諸収入
103,308

1 諸収入
103,308

922,222

款 項

歳　入　合　計



歳　出
    金　 額  (千円)

1 総務費
486,674

1 審査支払管理費
381,038

2 共同処理費
105,636

2 審査委員会費
59,975

1 審査委員会費
59,975

3 審査業務負担金
3,549

1 審査業務負担金
3,549

4 ﾚｾﾌﾟﾄ電算処理ｼｽﾃﾑ特別
分担金 4,590

1 ﾚｾﾌﾟﾄ電算処理ｼｽﾃﾑ特別
分担金 4,590

5 協議会費
1,203

1 協議会費
1,203

6 積立金
73,227

1 積立金
73,227

7 借入金償還金
651

1 借入金償還金
651

8 諸支出金
268,177

1 諸支出金
268,177

9 予備費
24,176

1 予備費
24,176

922,222歳　出　合　計

款 項


