

令和 8年度三重県国民健康保険団体連合会診療報酬  
 審査支払特別会計（業務勘定）歳入歳出予算

歳 入

款	項	金 額 (千円)
1 手数料		694,688
	1 審査支払手数料	417,242
	2 共同処理手数料	273,053
	3 事務費	177
	4 共同印刷手数料	4,216
2 国庫支出金		10,698
	1 国庫補助金	10,698
3 県支出金		4,059
	1 県補助金	1
	2 県委託金	4,058
4 財産収入		2,780
	1 積立金運用収入	2,780
5 繰入金		25,338
	1 他会計繰入金	3
	2 積立金繰入金	25,335
6 繰越金		81,351
	1 繰越金	81,351
7 諸収入		103,308
	1 諸収入	103,308
歳 入 合 計		922,222

歳 出

款	項	金 額 (千円)
1 総務費		486,674
	1 審査支払管理費	381,038
	2 共同処理費	105,636
2 審査委員会費		59,975
	1 審査委員会費	59,975
3 審査業務負担金		3,549
	1 審査業務負担金	3,549
4 レポート電算処理システム特別 分担金		4,590
	1 レポート電算処理システム特別 分担金	4,590
5 協議会費		1,203
	1 協議会費	1,203
6 積立金		73,227
	1 積立金	73,227
7 借入金償還金		651
	1 借入金償還金	651
8 諸支出金		268,177
	1 諸支出金	268,177
9 予備費		24,176
	1 予備費	24,176
歳 出 合 計		922,222